учреяедение культуры
«Культурно-досуговое

объединение»
(МАУК «КДО»)

автономное

П Р И К А З

26.12.2019 г. № 120/1
г. Северобайкальск

Об отмене приказа от 29.12.2014г. № 107

На основании статьи 52 Закона РФ от 09.10.1992г. № 3612-1 «Основы законодательства
Российской Федерации о культуре», Закона РФ от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях, в связи с открытием кинотеатра «Гранд Синема»,

1 .Утвердить Положение о платных услугах Муниципального автономного учреждения
культуры «Культурно-досуговое объединение» г. Северобайкальск (Приложение № 1)

2. Утвердить Прейскурант платных услугах Муниципального автономного учреждения
культуры «Культурно-досуговое объединение» г. Северобайкальк (Приложение № 2)

3. Утвердить Прейскурант платных услугах Муниципального автономного учреждения
культуры «Культурно-досуговое объединение» г. Северобайкальск кинотеатра «Гранд
Синема» (Приложение № 3)

4. Признать утратившим силу приказ от 29.12.2014г. № 107 «О платных услугах
Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»
перечня платных услуг оказываемы МАУК «КДО»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор А.В. Сикора

Приложение №3
к приказу Муниципального автономного

учреждения культуры «Кульгурно-
досугоВое объединение»

от «26» декабря 2019 год №
имение»/

ПРЕЙСКАРАНТ
платных услуг Муниципального автономного учреждении кулыуры

«Кулыурно-досуговое объединение»
г. Северобайкальск

Кинотеат ра «Гранд Синема»

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е  усл уги Е д и н и ц а

и зм ер ен и я
и

Ц ен а (тар и ф )

1 Билет детский руб. 120,00
2 Билет взрослый руб. 280,00